
  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 Від  21 січня  2018 року                    Баштанка                            № 5-р 
 

               

Про проходження переддипломної 

практики Гриценком В.О. на базі 

Баштанської міської ради 

 

 

Розглянувши направлення студента 5 курсу денної форми навчання 

освітнього ступеню «магістр» Миколаївського національного аграрного 

університету Гриценка В.О., якого розподілено до Баштанської міської ради 

для проходження практики згідно з договором від 26.12.2018 року №70/2018 

Б2, керуючись пунктом 20 частини 4 статтею 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Прийняти Гриценка Віталія Олеговича студента 5 курсу денної 

форми навчання освітнього ступеню «магістр» Миколаївського національного 

аграрного університету, для проходження практики на базі Баштанської міської 

ради з 21.01.2019 року по 01.02.2019 року. 

2. Відповідальною за організацію та проведення практики 

Гриценка В.О. призначити керуючу справами виконавчого комітету міської 

ради Л. Кононенко. 

 

 

Міський голова         І. РУБСЬКИЙ  

 

 
 


